2018 76

关于下达 2018 年“三区”人才支持计划科

技人员专项计划预算的通知

县文体广电局：

根据州财政局《关于下达 2018 年“三区”人才支持计

划科技人员专项计划预算的通知》（玉财行字[2018]557 号）

经研究，现下达 2018 年“三区”人才支持计划科技人员专

项经费 20 万元（详见附表），列 2018 年支出分类科目：

2300399，其他收入；支出功能分类科目：2069999，商品和

服务支出。

请围绕农村科技创新创业、精准扶贫等工作，专款专

用，提高资金使用效益，切实做好此项工作组织实施。

附件：“三区”人才支持计划科技人员专项资金分配表

2018 年“三区”人才支持计划科技人员专项

资金分配表

单位：万元

受培训单位 选派情况 下达资金

人数 天数 经费

囊谦县 10 90 20 20